[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛХОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 октября 2021 года                                                                                         № 459
г. Болхов

Об установлении средневзвешенных цен за услуги для МБУ «МСКО»

На основании решения Болховского районного Совета народных депутатов от 26.12.2008 года № 145-рс «О порядке регулирования цен (тарифов) на товары, работы и услуги, оказываемые муниципальными учреждениями и предприятиями Болховского района», заключения № 1 комиссии по тарифам от 30.09.2021 года, руководствуясь Уставом муниципального образования Болховский район администрация Болховского района

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить средневзвешенные цены за услуги для МБУ «МСКО» с 01.10.2021 года согласно приложения.
2. Проинформировать население о принятом решении.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела культуры, архивного дела и туризма администрации Болховского района Маркина А.Н.

Глава Болховского района                                                                     Н. В. Чиняков

Приложение
к постановлению администрации
Болховского района
от  12 октября 2021 года № 459

Средневзвешенные цены за услуги связи для МБУ «МСКО»

	Наименование услуги
	Ед. измерения
	Стоимость.
руб.

	Дискотека для молодежи в РДК
	чел.
	150,0

	Танцевальные вечера
	чел.
	150,0

	Дискотека для молодежи в СДК
	чел.
	50,0

	Мероприятия, концертная деятельность в помещении РДК
	чел.
	150,0

	Мероприятия, концертная деятельность вне помещении РДК
	чел.
	150,0

	Мероприятия, концертная деятельность в детских садах
	чел.
	100,0

	В гости к Деду Морозу всей семьей (РЦДН. Мастерская Деда Мороза)
	чел.
	200,0-300,0

	Прокат костюма (сутки)
	1 единица
	200,0

	Абонемент для посещения спортивного зала «Олимп»
	ежемесячно

	бильярд
	ежемесячно
	300,0

	теннис
	ежемесячно
	300,0

	мужской фитнес
	ежемесячно
	400,0

	женский фитнес
	ежемесячно
	500,0

	Одноразовый абонемент
	1 раз
	100,0

Начальник отдела архитектуры,
строительства, дорожной деятельности,
ЖКХ и транспорта администрации Болховского района                  Е. М. Тюрникова
image1.png